
Trophée Canal+ L'Occitane - CHANTACO

GOLF DE CHANTACO - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LACRABERIE, Christophe GUJAN MESTRAS 13,3 40 40

2 --- MALAGANNE, Denis HOSSEGOR 17,6 40 40

3 --- CALMARD, Serge NIVELLE 14,9 40 40

4 --- BANCEL, David NOUVELLE-AQUITAINE 24,4 39 39

5 --- AFFLELOU, Eric MEDOC 14,8 38 38

6 --- MARTIN, Mathieu VILLENEUVE/LOT 21,7 38 38

7 --- LAFON, Dominique CHANTACO 12,6 38 38

8 --- RAJAONA, Heriniaina BISCARROSSE 19,6 38 38

9 --- LOUSTAU, Thierry CHANTACO 20,1 36 36

10 --- LORENZON, Mickael VILLENEUVE/LOT 14,1 36 36

11 --- AYALA, Denis PAU GOLF CLUB 24,4 36 36

12 --- BEUSTE, Olivier CITE VERTE 10,7 35 35

13 --- GILLET, Rémi CHANTILLY 8,1 35 35

14 --- PENA, Louis VILLACOUBLAY 13,0 35 35

15 --- DE LABORDE LASSALE, Renaud NOUVELLE-AQUITAINE 24,1 35 35

16 --- BIZIEAU, Christophe ROUEN 17,9 35 35

17 --- BIESCAS, Cedric PAU GOLF CLUB 24,4 35 35

18 --- BARREYAT, Patrick PAU GOLF CLUB 24,4 34 34

19 --- RIOLS, Jérôme ESPALAIS 16,3 34 34

20 --- BRECHIGNAC, Jérôme NIVELLE 10,8 34 34

21 --- CREMIER, Bruno MAKILA 17,1 34 34

22 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,6 34 34

23 --- LUBAC, Mathieu MAKILA 9,1 34 34

24 --- TECHER, Christophe REIMS 14,6 34 34

25 --- HANIEZ, Jean-Christophe HOSSEGOR 16,0 33 33

26 --- KUSEL, Martin MEDOC 11,7 33 33

27 --- FLOUS, Thomas BA 106 12,3 33 33

28 --- BRETHES, Nicolas PAU GOLF CLUB 24,4 33 33
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29 --- SAILLARD, Laurent BIARRITZ 14,4 33 33

30 --- CAZANAVE, Jean CITE VERTE 18,8 33 33

31 --- GONDONNEAU, Yoann BIARRITZ 17,9 32 32

32 --- SCANDELLA, Serge ARCANGUES 13,8 32 32

33 --- DABANCENS, Quentin MAKILA 24,4 32 32

34 --- FERRIER, Damien ASGAF 7,2 32 32

35 --- VIDAUD, Michel PARIS ILE-DE-FRANCE 15,2 32 32

36 --- ALBRAND, Yann NIVELLE 11,6 32 32

37 --- LEROY, Sylvain MAKILA 24,4 31 31

38 --- DARRIAU, Philippe PAU GOLF CLUB 20,3 31 31

39 --- DUHART, Claude BIARRITZ 14,2 30 30

40 --- LAPORTE, Jean-Luc MAKILA 23,2 30 30

41 --- HERNANDEZ, Jean-Michel ILBARRITZ 20,5 30 30

42 --- BUIS, Michel ARCANGUES 17,2 30 30

43 --- LARRIBAU, Didier EUGENIE 7,7 30 30

44 --- MOUNAIX, Frederic PAU ARTIGUELOUVE 2,8 30 30

45 --- QUEREILHAC, Vincent NOUVELLE-AQUITAINE 23,3 30 30

46 --- VERGNOT, Francis COURSON 11,4 29 29

47 --- TOUBIANA, Fernand MAKILA 24,4 29 29

48 --- DRUSIAN, Denis PAU GOLF CLUB 9,8 29 29

49 --- LAILLE, Cédric ARC BARROIS 12,1 29 29

50 --- ALAPETITE, Michel HOULGATE 18,2 29 29

51 --- JOPPE, Eric LEVALLOIS 24,4 29 29

52 --- LEFEVRE, Alain ESPALAIS 13,3 28 28

53 --- DARDEL, Eric NIVELLE 14,8 28 28

54 --- MOREL, Jean GUJAN MESTRAS 12,2 28 28

55 --- GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 15,7 28 28

56 --- FRECHE, Bruno MONT DE MARSAN 16,8 28 28

57 --- LECRIVAIN, Emmanuel BIARRITZ 24,4 28 28

58 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,3 28 28

59 --- MARTIN, Joël VALOPHIS 7,9 27 27

60 --- DOUBRERE, Jean Luc MAKILA 15,2 27 27

61 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 18,9 26 26

62 --- DUROU, Christian BOUYSSET 18,5 26 26

63 --- MESPLE, Philippe ARCACHON 13,9 26 26

64 --- GOURGUES, Benoit MONT DE MARSAN 15,2 26 26

65 --- DUVERGE, Michel MEDOC 10,4 26 26

66 --- SINQUIN, Jean KERBERNEZ 23,1 25 25
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67 --- LUX, Didier HOSSEGOR 14,2 25 25

68 --- LAURU, Yann SAINT CLOUD 17,3 25 25

69 --- DEVANT, François SEIGNOSSE 24,4 24 24

70 --- BEUVELOT, Gaël CASTELJALOUX 9,6 24 24

71 --- SEITZ, Bernard MAKILA 20,8 24 24

72 --- FRENOIS, Thierry BIARRITZ 8,2 24 24

73 --- BILLIET, Alexandre CITE VERTE 15,5 23 23

74 --- COLBERT, Nicolas OZOIR 9,2 23 23

75 --- GOVINDARAJU, Patrick NANCY PULNOY 18,6 23 23

76 --- JANTON, Ludovic ILBARRITZ 12,7 23 23

77 --- MAISONNEUVE, Pierre VILLENEUVE/LOT 24,4 23 23

78 --- LARNAUDIE, Pierre MAKILA 14,7 20 20

79 --- LEBAS, Nicolas BISCARROSSE 24,4 20 20

80 --- DAUSSY, Stephane MEDOC 14,0 19 19

81 --- PRINCIPAUD, Pierre PAU GOLF CLUB 24,4 19 19

82 --- DOUARIN, Yann IDRON 17,8 18 18

83 --- MAGUIN, Philippe ARCANGUES 15,5 17 17

84 --- JACOTY, Eric LOGES 24,4 17 17

85 --- SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,5 16 16

86 --- FLOCH, Jean-Francois MAKILA 24,4 15 15

87 --- DUPOUY, Mathieu MAKILA 24,4 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SINQUIN, Marie-Annick KERBERNEZ 19,4 41 41

2 --- COSTE, Chantal AVRILLE 19,8 39 39

3 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 23,6 36 36

4 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,7 36 36

5 --- GILLET, Patricia CHANTILLY 12,7 34 34

6 --- GANTOY, Jacqueline NIVELLE 18,3 33 33

7 --- VERGNOT, Pascale COURSON 24,4 32 32

8 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 20,6 31 31

9 --- JUNIQUE TAVANTI, Veronique ARCANGUES 14,2 30 30

10 --- CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 19,0 29 29

11 --- BERTHEAU, Virginie PAU ARTIGUELOUVE 14,1 29 29

12 --- COUTOULA, Sophie ILBARRITZ 24,4 29 29

13 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 29 29

14 --- DESSARTRE, Charlotte PAU GOLF CLUB 23,0 29 29
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15 --- FRENOIS, Estelle BIARRITZ 24,0 28 28

16 --- MORIN, Karine GUJAN MESTRAS 18,0 28 28

17 --- MARTIN, Arantxa VILLENEUVE/LOT 24,4 27 27

18 --- SAINT-MARTIN, Danielle ROYAN 17,9 26 26

19 --- DORIDANT, Valerie MAKILA 11,9 25 25

20 --- BONNEFOUX, Aurelie ESPALAIS 24,4 25 25

21 --- VIDAUD, Dominique PARIS ILE-DE-FRANCE 22,6 22 22

22 --- LORENZON, Nelly VILLENEUVE/LOT 24,4 19 19

23 --- JOPPE, Jocelyne ASGAF 24,4 15 15

24 --- DEL MARCO, Sonia ESPALAIS 20,5 13 13

25 --- MATTEI, Veronique ASC IT-CE LYON 24,4 13 13

26 --- GRELET, Sylvie HOULGATE 24,4 9 9

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUNAIX, Frederic PAU ARTIGUELOUVE 2,8 27 27

2 --- GILLET, Rémi CHANTILLY 8,1 26 26

3 --- LACRABERIE, Christophe GUJAN MESTRAS 13,3 25 25

4 --- LUBAC, Mathieu MAKILA 9,1 25 25

5 --- AFFLELOU, Eric MEDOC 14,8 24 24

6 --- LAFON, Dominique CHANTACO 12,6 24 24

7 --- FERRIER, Damien ASGAF 7,2 24 24

8 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,6 24 24

9 --- BEUSTE, Olivier CITE VERTE 10,7 23 23

10 --- BRECHIGNAC, Jérôme NIVELLE 10,8 23 23

11 --- CALMARD, Serge NIVELLE 14,9 23 23

12 --- LORENZON, Mickael VILLENEUVE/LOT 14,1 22 22

13 --- PENA, Louis VILLACOUBLAY 13,0 22 22

14 --- LARRIBAU, Didier EUGENIE 7,7 22 22

15 --- KUSEL, Martin MEDOC 11,7 21 21

16 --- GILLET, Patricia CHANTILLY 12,7 21 21

17 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 14,7 21 21

18 --- MARTIN, Joël VALOPHIS 7,9 20 20

19 --- DRUSIAN, Denis PAU GOLF CLUB 9,8 20 20

20 --- MALAGANNE, Denis HOSSEGOR 17,6 20 20

21 --- SCANDELLA, Serge ARCANGUES 13,8 20 20

22 --- SINQUIN, Marie-Annick KERBERNEZ 19,4 20 20

23 --- ALBRAND, Yann NIVELLE 11,6 20 20
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24 --- RIOLS, Jérôme ESPALAIS 16,3 19 19

25 --- FLOUS, Thomas BA 106 12,3 19 19

26 --- RAJAONA, Heriniaina BISCARROSSE 19,6 19 19

27 --- SAILLARD, Laurent BIARRITZ 14,4 19 19

28 --- LAILLE, Cédric ARC BARROIS 12,1 19 19

29 --- TECHER, Christophe REIMS 14,6 19 19

30 --- MARTIN, Mathieu VILLENEUVE/LOT 21,7 18 18

31 --- COSTE, Chantal AVRILLE 19,8 18 18

32 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,3 18 18

33 --- VERGNOT, Francis COURSON 11,4 17 17

34 --- BIZIEAU, Christophe ROUEN 17,9 17 17

35 --- JUNIQUE TAVANTI, Veronique ARCANGUES 14,2 17 17

36 --- VIDAUD, Michel PARIS ILE-DE-FRANCE 15,2 17 17

37 --- HANIEZ, Jean-Christophe HOSSEGOR 16,0 16 16

38 --- BEUVELOT, Gaël CASTELJALOUX 9,6 16 16

39 --- LOUSTAU, Thierry CHANTACO 20,1 16 16

40 --- BANCEL, David NOUVELLE-AQUITAINE 24,4 16 16

41 --- CREMIER, Bruno MAKILA 17,1 16 16

42 --- GALTIER, Laurence SAINT CLOUD 14,1 16 16

43 --- BERTHEAU, Virginie PAU ARTIGUELOUVE 14,1 16 16

44 --- DUVERGE, Michel MEDOC 10,4 16 16

45 --- LEFEVRE, Alain ESPALAIS 13,3 15 15

46 --- MOREL, Jean GUJAN MESTRAS 12,2 15 15

47 --- GANTOY, Jacqueline NIVELLE 18,3 15 15

48 --- DUHART, Claude BIARRITZ 14,2 15 15

49 --- FRENOIS, Thierry BIARRITZ 8,2 15 15

50 --- CAZANAVE, Jean CITE VERTE 18,8 15 15

51 --- GONDONNEAU, Yoann BIARRITZ 17,9 15 15

52 --- COLBERT, Nicolas OZOIR 9,2 14 14

53 --- BILLIET, Alexandre CITE VERTE 15,5 13 13

54 --- DORIDANT, Valerie MAKILA 11,9 13 13

55 --- BARREYAT, Patrick PAU GOLF CLUB 24,4 13 13

56 --- FRECHE, Bruno MONT DE MARSAN 16,8 13 13

57 --- DARDEL, Eric NIVELLE 14,8 13 13

58 --- MESPLE, Philippe ARCACHON 13,9 13 13

59 --- GARNIER, Christian MIRIBEL JONAGE 15,7 13 13

60 --- CHOUTCHOURROU, Maddi MAKILA 19,0 12 12

61 --- AYALA, Denis PAU GOLF CLUB 24,4 12 12
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62 --- JANTON, Ludovic ILBARRITZ 12,7 12 12

63 --- ALAPETITE, Michel HOULGATE 18,2 12 12

64 --- BIESCAS, Cedric PAU GOLF CLUB 24,4 12 12

65 --- BUIS, Michel ARCANGUES 17,2 12 12

66 --- DOUBRERE, Jean Luc MAKILA 15,2 12 12

67 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 18,9 11 11

68 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 23,6 11 11

69 --- HERNANDEZ, Jean-Michel ILBARRITZ 20,5 11 11

70 --- MORIN, Karine GUJAN MESTRAS 18,0 11 11

71 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 20,6 11 11

72 --- QUEREILHAC, Vincent NOUVELLE-AQUITAINE 23,3 11 11

73 --- LAURU, Yann SAINT CLOUD 17,3 11 11

74 --- LUX, Didier HOSSEGOR 14,2 11 11

75 --- GOURGUES, Benoit MONT DE MARSAN 15,2 10 10

76 --- DARRIAU, Philippe PAU GOLF CLUB 20,3 10 10

77 --- DAUSSY, Stephane MEDOC 14,0 10 10

78 --- DUROU, Christian BOUYSSET 18,5 10 10

79 --- BRETHES, Nicolas PAU GOLF CLUB 24,4 10 10

80 --- DE LABORDE LASSALE, Renaud NOUVELLE-AQUITAINE 24,1 10 10

81 --- VERGNOT, Pascale COURSON 24,4 10 10

82 --- FRENOIS, Estelle BIARRITZ 24,0 9 9

83 --- LAPORTE, Jean-Luc MAKILA 23,2 9 9

84 --- DABANCENS, Quentin MAKILA 24,4 9 9

85 --- LARNAUDIE, Pierre MAKILA 14,7 9 9

86 --- LECRIVAIN, Emmanuel BIARRITZ 24,4 9 9

87 --- COUTOULA, Sophie ILBARRITZ 24,4 8 8

88 --- DESSARTRE, Charlotte PAU GOLF CLUB 23,0 8 8

89 --- SAINT-MARTIN, Danielle ROYAN 17,9 8 8

90 --- MARTIN, Arantxa VILLENEUVE/LOT 24,4 8 8

91 --- TOUBIANA, Fernand MAKILA 24,4 7 7

92 --- GOVINDARAJU, Patrick NANCY PULNOY 18,6 7 7

93 --- LEROY, Sylvain MAKILA 24,4 7 7

94 --- SEITZ, Bernard MAKILA 20,8 7 7

95 --- MAGUIN, Philippe ARCANGUES 15,5 7 7

96 --- BONNEFOUX, Aurelie ESPALAIS 24,4 7 7

97 --- JOPPE, Eric LEVALLOIS 24,4 7 7

98 --- MAISONNEUVE, Pierre VILLENEUVE/LOT 24,4 7 7

99 --- SINQUIN, Jean KERBERNEZ 23,1 6 6
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100 --- LORENZON, Nelly VILLENEUVE/LOT 24,4 6 6

101 --- SCALBERT, Olivier SAINT CLOUD 15,5 5 5

102 --- DEVANT, François SEIGNOSSE 24,4 4 4

103 --- LEBAS, Nicolas BISCARROSSE 24,4 4 4

104 --- DOUARIN, Yann IDRON 17,8 4 4

105 --- VIDAUD, Dominique PARIS ILE-DE-FRANCE 22,6 4 4

106 --- JOPPE, Jocelyne ASGAF 24,4 2 2

107 --- GRELET, Sylvie HOULGATE 24,4 2 2

108 --- JACOTY, Eric LOGES 24,4 2 2

109 --- DUPOUY, Mathieu MAKILA 24,4 2 2

110 --- FLOCH, Jean-Francois MAKILA 24,4 2 2

111 --- DEL MARCO, Sonia ESPALAIS 20,5 2 2

112 --- PRINCIPAUD, Pierre PAU GOLF CLUB 24,4 2 2

113 --- MATTEI, Veronique ASC IT-CE LYON 24,4 1 1
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Total :  226 joueurs


